
quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 
 

 

PORTARIA Nº 065/2020, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020. 
 

 

 

 “NOMEIA EQUIPE DE SERVIDORES 

PARA ATUAREM NAS LICITAÇÕES 

MODALIDADE PREGÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 
  

 

 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. Leonardo 

Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 

Legislação em vigor, 

   

RESOLVE:  

  

Art. 1º. Fica designada a equipe de servidores para atuarem nas Licitações 

modalidade Pregão do Morro do Chapéu, estado da Bahia.   

  

CÁSSIO SAMPAIO LIMA............................................................PREGOEIRO  

SANDRO CESAR ROSA RODRIGUES.....................................ASSISTENTE  

JADER JACQUES PRAZERES FERNANDES FILHO.......... ASSISTENTE  

ANSELMO LUIS GOES DA SILVA................................................SUPLENTE 

DAVID MONTEIRO REIS DA SILVA............................................SUPLENTE 

  

        Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

  

GABINETE DO PREFEITO, EM, 27 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

 

 

 

 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4F21A84FB72A3F8694EB2364E6189DCE


		2020-02-27T09:57:01-0300




